03.12.2022, 16:28:17 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-
271\Решение об изменениях в ЕНВД 2.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30.08.2013  № 271
пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы
Кировской области от 23.11.2012 № 191

В соответствии с Федеральным законом  от 25.06.2012 № 94-ФЗ «О

внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Россий-

ской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

пунктом 3 части 1 статьи 21  Устава муниципального образования Даровской

муниципальный район Кировской области, статьей 16 Положения о бюджет-

ном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании

Даровской муниципальный район Кировской области, утвержденного реше-

нием Даровской районной Думы Кировской области от 20.12.2010 № 517

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных от-

ношениях в муниципальном образовании Даровской муниципальный район

Кировской области» (в редакции решения Даровской районной Думы Даров-

ского района Кировской области  от 29.03.2013 № 232),  Даровская районная

Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в  решение Даровской районной Думы Кировской области от

23.11.2012 № 191 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных ви-

дов деятельности» (с изменениями, внесенными решением Даровской район-

ной Думы Даровского района Кировской области  от 31.05.2013 № 249) (да-

лее – Решение) следующие изменения:

1.1. Решение дополнить пунктом 9-1 следующего содержания:

«9-1. Установить значение корректирующего коэффициента К2 для

 03.12.2022 16:28:17 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-
271\Решение об изменениях в ЕНВД 2.doc

2

налогоплательщиков, осуществляющих реализацию товаров с использовани-

ем торговых автоматов согласно приложению № 8».

1.2. В приложении № 3 к Решению наименование раздела «Розничная

торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, не

имеющие торговых залов, а также через объекты нестационарной торговой

сети, площадь торгового места в которых не превышает  5 квадратных мет-

ров»  дополнить словами «, за исключением реализации товаров с использо-

ванием торговых автоматов».

1.3. Решение дополнить приложение № 8 «Значения корректирующего

коэффициента К2 для налогоплательщиков, осуществляющих реализацию

товаров с использованием торговых автоматов» согласно приложению к

настоящему решению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной

и аграрной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2013.

Заместитель председателя
Даровской районной Думы    А.В. Петров

21.08.2013 13:56:52, D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-271\Приложение 8-2013-1.doc

Приложение

к решению Даровской
районной Думы
Даровского района
Кировской области
от 30.08.2013  № 271

«Приложение № 8
к решению Даровской
районной Думы
Кировской области
от 23.11.2012 № 191

ЗНАЧЕНИЯ КОРРЕКТИРУЮЩЕГО КОЭФФИЦИЕНТА К2 ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ РЕАЛИЗАЦИЮ ТОВАРОВ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ТОРГОВЫХ АВТОМАТОВ

Физический показатель-количество торговых автоматов, базовая доходность-4500 рублей в месяц

№
п/п

Группы товаров

Значения коэффициента К2

пгт Даровской
Населенные пункты

района, кроме
пгт Даровской

1 2 3 4
1. Продовольственные товары и продукты общественного питания,

изготовленные в торговых автоматах
0,5 0,5

2. Непродовольственные товары 0,5 0,5 ».

________________

	‎D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-271\Решение об изменениях в ЕНВД 2.doc‎
	‎D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-271\Приложение 8-2013-1.doc‎